‭c)‬ ‭le‬‭attività‬‭avranno‬‭inizio‬‭da‬‭fine‬‭settembre‬‭2024‬‭e‬ ‭si‬‭concluderanno‬‭entro‬‭la‬‭prima‬‭metà‬‭del‬‭mese‬
‭di dicembre 2024.‬

‭d)‬ ‭il‬ ‭compenso‬ ‭per‬ ‭la‬ ‭prestazione‬ ‭oggetto‬ ‭del‬ ‭presente‬ ‭contratto‬ ‭viene‬ ‭quantificato‬ ‭in‬ ‭3.750,00‬
‭(tremilasettecentocinquanta/00)‬‭Iva‬‭inclusa,‬‭così‬‭come‬‭da‬‭offerta‬‭economica‬‭presentata‬‭e‬‭accettata.‬
‭L’Istituto‬‭si‬‭impegna‬‭a‬‭corrispondere‬‭il‬‭compenso‬‭sopra‬‭indicato‬‭ad‬‭attività‬‭effettivamente‬‭svolta‬‭e‬
‭entro‬‭trenta‬‭giorni‬‭dalla‬‭ricezione‬‭di‬‭regolare‬‭fattura‬‭elettronica.‬‭Il‬‭versamento‬‭dell’Iva‬‭esposta‬‭in‬